О правилах землепользования и застройки с. Селеткан Шимановского района Амурской области

Автор: Administrator
01.02.2010 10:38 - Обновлено 22.06.2015 11:03

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

/ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ/

РЕШЕНИЕ

28.01.2010                                                                                                          № 64

с. Селеткан

 1 / 3

О правилах землепользования и застройки с. Селеткан Шимановского района Амурской области

Автор: Administrator
01.02.2010 10:38 - Обновлено 22.06.2015 11:03

О правилах землепользования и застройки с. Селеткан Шимановского района
Амурской области

Заслушав информацию о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта
решения «О правилах землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района
Амурской области, Селетканский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Принять информацию о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта
решения «О правилах землепользования и застройки с. Селеткан Шимановского района
Амурской области» сельсовета  к сведению.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки в с. Селеткан Шимановского
района Амурской области .

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на доске объявлений и
администрации сельсовета.

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=187:prot-pzz&amp;catid=39:2013-03-12-04-42-51&amp;Itemid=63
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=187:prot-pzz&amp;catid=39:2013-03-12-04-42-51&amp;Itemid=63
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=187:prot-pzz&amp;catid=39:2013-03-12-04-42-51&amp;Itemid=63
publ/norm_base/2010/pzz.rar
publ/norm_base/2010/pzz.rar

О правилах землепользования и застройки с. Селеткан Шимановского района Амурской области

Автор: Administrator
01.02.2010 10:38 - Обновлено 22.06.2015 11:03

Глава Селетканского сельсовета                                                    А.С. Юрченко

 3 / 3